様式第２号
令和　　年　　月　　日

柳川市長　金子　健次　宛
所在地
事業者名

代表者     　　　　　　　　　　　印

公募型プロポーザル参加届
公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加を申し込みます。

なお、実施要領における公募型プロポーザルの参加資格を全て満たしていることを確認しました。
記
１　業務名　　　第３次柳川市総合計画策定支援業務
２　担当者連絡先
	担当部署

	担当者役職・氏名

	電話番号

	メールアドレス

	ＦＡＸ

３　添付書類
　　□誓約書（様式第３号） １部

□会社概要書（様式第４号） １部

□業務実績書（様式第５号） １部